de la línea de crédito al corte del período (sin tomar en cuenta los intereses del período ni el 
Impuesto al Valor Agregado (IVA)), más los intereses correspondientes y el impuesto al Valor 
Agregado (IVA), o (ii) el 1.25% (uno punto veinticinco por ciento) del límite de crédito, (iii) $495.00 
(Cuatrocientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.), o (iv) el importe que determine INVEX, derivado 
del saldo sin promociones, siempre y cuando el importe sea mayor al que corresponda conforme a 
lo establecido en los numerales anteriores. En el evento de que el pago mínimo sea mayor que el